
 
Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

 Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16 ноября 2021 года № 47 

«О ликвидации Администрации муниципального образования «Подгорновское» 

 как юридического лица 

 

Принято Советом депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ           

Киясовский район Удмуртской Республики»                        27 декабря 2021 года 

 

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республик» от 27 декабря 

2021 года №  114, «Об освобождении Глушковой Т.Д. от должности председателя 

ликвидационной комиссии Администрации муниципального образования 

«Подгорновское», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики»,  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

первого созыва от 16 ноября 2021 года № 47 «О ликвидации Администрации 

муниципального образования «Подгорновское», как юридического лица» абзац 2 

пункта 2 изложить в следующей редакции: «- Красноперов Александр Павлович, 

начальник Управления по работе с территориями Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», 

председатель комиссии». 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район». 

 

Председатель Совета депутатов                 

муниципального образования «Муниципальный округ                 

Киясовский район  Удмуртской Республики»                                         И.М. Сибиряков 

 

с. Киясово                        

27 декабря 2021 года 

№ 115 


